
                          令和２年４月２０日 

保護者のみなさま 

                                              

三 田 市 教 育 委 員 会                                  

三田市立ゆりのき台小学校                                         

校長 福本 八重歌 

 

 

新型コロナウイルス感染症拡大防止に係る運動会の見直しについて 

  

平素は、本市学校教育活動に多大なご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルス感染症に関わり、国の緊急事態宣言において兵庫県

が対象地域に指定されたことから、市教育委員会といたしましては学校再開後

の教育活動において児童、教職員等への感染予防対策の一層の強化、徹底を図る

必要があると判断しております。 

つきましては、１学期に実施を予定している運動会は中止といたします。また、

その後の各校の対応については、改めて学校からお知らせいたします。 

今後も状況に応じて、感染症拡大防止のための取組を継続してまいりますの

で、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

【問い合わせ先】 三田市教育委員会 学校教育課 TEL 079-559-5138（直通） 


